МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2017 4155/2№от

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4058/2 от
08.08.2017г. пункт 17 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 09.03.04 Программная
инженерия (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Трубачев Дмитрий Валерьевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4058/2 от
08.08.2017г. пункт 16 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 09.03.02 Информационные
системы и технологии (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Майнгардт Александр Александрович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4058/2 от
08.08.2017г. пункт 15 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 10.03.01 Информационная
безопасность (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Запроводюк Алена Игоревна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

4. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4058/2 от
08.08.2017г. пункт 12 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 12.03.04 Биотехнические
системы и технологии (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:

Cл. номер: 341997    2

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.04 Биотехнические системы и технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Медико-биологические аппараты, системы и комплексы»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Стараковская Марина Юрьевна по конкурсу 132,72

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.01 Приборостроение, профиль (направленность) образовательной программы
«Измерительные информационные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Марченко Алина Александровна по конкурсу 107,96

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.04 Программная инженерия, профиль (направленность) образовательной
программы «Разработка программного обеспечения информационных систем»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Болотова Мария Александровна по конкурсу 150,76

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 12.03.04 Биотехнические системы и технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Биотехнические и робототехнические системы»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Руш Ангелина Александровна по конкурсу 207

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341997    3

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль
(направленность) образовательной программы «Программное обеспечение компьютерных
систем и сетей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гунгер Антон Константинович по конкурсу 176

2 Мензер Александр Михайлович по конкурсу 174

3 Самойлов Александр Викторович по конкурсу 178

4 Семенов Даниил Дмитриевич по конкурсу 154

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная
техника, профиль (направленность) образовательной программы «Сетевые
информационные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Афанасьева Арина Игоревна по конкурсу 190

2 Майнгардт Александр Александрович по конкурсу 200

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 10.03.01 Информационная безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Комплексная защита объектов информатизации»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Стрюк Максим Александрович по конкурсу 170

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ли Бовэнь по конкурсу 156

2 Мижакова Софья Викторовна по конкурсу 194

3 Полянский Андрей Алексеевич по конкурсу 149

4 Чэнь Юйцзин по конкурсу 148

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341997    4

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.04 Программная инженерия, профиль (направленность)
образовательной программы «Технологии разработки программного обеспечения»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белов Алексей Александрович по конкурсу 200

2 Чжан Чуаньхао по конкурсу 200

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность)
образовательной программы «Автоматика и управление»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Токмин Роман Сергеевич по конкурсу 189

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных систем,
профиль (направленность) образовательной программы «Информационная безопасность
автоматизированных систем критически важных объектов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Беляев Сергей Павлович по конкурсу 174

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341997    5

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 09.04.03 Прикладная информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Информационные технологии в моделировании и
организации бизнес-процессов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лебедева Мария Игоревна по конкурсу 135,48

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

17. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Прикладная информатика в экономике»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Фомичев Андрей Олегович по конкурсу 139

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев